
 
               

 

                                                                                           

V Praze dne 3. 5. 2017 

 

Dodatečná informace č. 2 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

„Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi“ 

 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 750 75 741, sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 

Praha 7, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících se 

shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti mění, doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci 

shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci. 

 

Dotaz 1: 

Dovolujeme si touto cestou požádat o zaslání výkazu výměr pro obor slaboproud pro veřejnou 

stavební zakázku „Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi“, který jsme nenalezli v zadávací 

dokumentaci. 

Dále bychom rádi požádali o zaslání výkazu výměr pro silnoproud ve verzi, do které by šlo vpisovat 

ceny jednotlivých položek. 

Ve výkazu výměr nebyla zastižena položka očištění stávající ocelové konstrukce tak, jak je uvedeno 

v TZ a lešení pro tuto činnost a montáž opláštění, rovněž se nám nezdá adekvátní uvedené množství 

ochranných nátěrů. 

Je možné ověřit a případně doplnit? 

 

Odpověď: 

 

Ad. 1, Ad. 2 

V souvislosti s výše uvedenými dotazy ohledně výkazů výměr pro slaboproud a silnoproud zadavatel 

odkazuje na znění Dodatečné informace č. 1 ze dne 25. 4. 2017, konkrétně na odpověď 1, v rámci níž 

byly účastníkům zadávacího řízení poskytnuty mimo jiné i výkazy výměr pro obor slaboproud a 

silnoproud v editovatelných verzích. 

 

Ad. 3 

V souvislosti s dotazem ohledně položky očištění stávající ocelové konstrukce a položky lešení 

zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a to tak, že rozšiřuje účastníkům v rámci 



 

 
 
 
Dodatečné informace č. 1 ze dne 25. 4. 2017 poskytnutý výkaz výměr „17022 - NZM- Čáslav, 

Rekonstrukce haly K [zadání]_aktual_25_4_2017“ o níže uvedené položky: 

 

32 K 946111114 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 
3,5 m do 4,5 m 

kus 6,000   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

 VV  6  6,000    

 VV  Součet  6,000    

33 K 946111214 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití 
pojízdného lešení k ceně -1114 

kus 180,000   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

 VV  6*30  180,000    

 VV  Součet  180,000    

34 K 946111814 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 
kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky 
přes 3,5 m do 4,5 m 

kus 6,000   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

 VV  6  6,000    

 VV  Součet  6,000    

 

78 K 783306809R 
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním 

m2 1 102,284   0,00   

 VV  původní kce      

 VV  stěny      

 VV  62,519+63,013+183,429+186,025  494,986    

 VV  střecha      

 VV  13,40*43,10*1/0,951 "cos 18°  607,298    

 VV  Součet  1 102,284    

 

 

V souvislosti s dotazem ohledně množství ochranných nátěrů zadavatel rozhodl o změně zadávacích 

podmínek a to tak, že v části D 783 – Dokončovací práce - nátěry ve výkazu výměr „17022 - NZM- 

Čáslav, Rekonstrukce haly K [zadání]_aktual_25_4_2017,“ jenž byl účastníkům poskytnut v rámci 

Dodatečné informace č. 1 ze dne 25. 4. 2017, upravil u níže uvedených položek množství: 

 

  79 K 783314203 
Základní antikorozní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladující 

m2 1 111,052   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

   VV  původní kce      

   VV  stěny      

   VV  62,519+63,013+183,429+186,025  494,986    

   VV  střecha      

   VV  13,40*43,10*1/0,951 "cos 18°  607,298    

   VV  Součet pro GT  1 102,284    

   VV  doplňované kce      

   VV  1,20*0,00709*28*1,15  0,274    

   VV  Součet  0,274    

   VV  0,274*32  8,768    

   VV  Součet pro GT  8,768    

   VV  1102,284+8,768  1 111,052    

   VV  Součet  1 111,052    



 

 
 
 

  80 K 783317101 
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní 

m2 1 111,052   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

   VV  původní kce      

   VV  stěny      

   VV  62,519+63,013+183,429+186,025  494,986    

   VV  střecha      

   VV  13,40*43,10*1/0,951 "cos 18°  607,298    

   VV  Součet pro GT  1 102,284    

   VV  doplňované kce      

   VV  1,20*0,00709*28*1,15  0,274    

   VV  Součet  0,274    

   VV  0,274*32  8,768    

   VV  Součet pro GT  8,768    

   VV  1102,284+8,768  1 111,052    

   VV  Součet  1 111,052    

 

 

S ohledem na shora uvedené změny uveřejňuje zadavatel na profilu zadavatele aktualizovaný výkaz 

výměr. 

 

 

Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek, když prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 16. 5. 2017 do 13:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 

 


		2017-05-03T15:28:37+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




